
Uchwała Nr 10/31/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 21 stycznia 2019r. 

udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli 
w sprawach majątkowych w imieniu powiatu 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2018r. poz. 995 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu 

upoważnieni są łącznie: 

1) Starosta Bieszczadzki Pan Marek Andruch i Wicestarosta Artur Woźny lub 

2) Starosta Bieszczadzki Pan Marek Andruch i Członek Zarządu Pan 

Mieczysław Kaźmierczyk lub 

3) Starosta Bieszczadzki Pan Marek Andruch i Sekretarz Powiatu Pani 

Barbara Pasionek lub 
4) Wicestarosta Pan Artur Woźny i Członek Zarządu Pan Mieczysław 

Kaźmierczyk lub 
5) Wicestarosta Pan Artur Woźny i Sekretarz Powiatu Pani Barbara Pasionek. 

$2 

Traci moc uchwała w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń 

woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu. 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STA !Pjłłi OŚTA 

Maxśk Andruch F


